
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:39:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2016

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2016 00:00:00
Objeto: ERRATA Processo 103/2016 Pregão Presencial 031/2016 - Aquisição de 2 (dois) veículos
para Departamento de Saúde.
Resumo: ERRATA Processo 103/2016 Pregão Presencial 031/2016 - Aquisição de 2 (dois) veículos
para Departamento de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160902150544160.docx

